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 Håp for verden? Ved Joh. Vålandsmyr 

‘Verden’ er et diffust begrep: i. Verden som den onde, gud-fravendte verden Joh. 

3,19. For verden i denne forstand, ligger håpet i å omvende seg. 

ii. Den skapte verden:       1.Mos 1,1,  

Denne verden skal gå under: 2 Pet3,7 Men de himler og den jord som nå er, er i 

kraft av det samme ordet spart til ilden. De holdes oppe helt til dommens dag, 

da ugudelige mennesker skal gå fortapt.  

Åp21,1 Og jeg så en ny himmel og en ny jord. For den første himmel og den 

første jord var borte, og havet fantes ikke mer.  

iii. For menneskene i denne verden -derimot er det håp for: 

Joh3,16 For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for 

at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

Gud inviterer alle (1Tim 2,4), men tvinger ingen. Mark16,16 Den som tror og blir 

døpt, skal bli frelst. Men den som ikke tror, skal bli fordømt.  

For de gjenfødte, er det håp: 1 Pet1,3 Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, 

han som i sin rike miskunn har født oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi 

oppstandelse fra de døde, 

Dommen er faktisk en del av håpet, og samtidig verdens ende: Åp11,18 

Hedningefolkene ble harme, men nå er din vredesdag kommet. Nå er tiden da 

de døde skal dømmes, nå skal du lønne dine tjenere profetene, de hellige og 

dem som frykter ditt navn, små og store, og ødelegge dem som ødelegger 

jorden.»  

Verdens ende skildres som en fødsel: Mark13,8 Folk skal reise seg mot folk og 

rike mot rike, og det skal være jordskjelv mange steder, og også hungersnød. 

Dette er begynnelsen på fødselsveene. ! Dette gir forhåpninger om noe mer! Vi 

kristne venter primært på noe nytt, ikke bare på avslutningen av det gamle. 

Da vil Gud opprette sitt rike: Dan2,44 Men i disse kongenes dager skal 



himmelens Gud opprette et rike som aldri i evighet skal gå til grunne og ikke bli 

overgitt til noe annet folk. Det skal knuse og gjøre ende på alle de andre rikene, 

men selv skal det bestå til evig tid.  

I Herrens bønn ber vi stadig: La Riket ditt komme!  

Er det fare for at kristne blir passive i ventetiden? 

Om man er på Guds side, vil en kjempe for sannhet og rettferdighet (2Tim 4,8): 

Fil4,8 Til slutt, søsken: Alt som er sant og edelt, rett og rent, alt som er verdt å 

elske og akte, alt som er til glede og alt som fortjener ros, legg vinn på det! 

Gud vil at alle mennesker skal bli frelst (1.Tim 2,4), og har bedt oss bidra til 

dette: Mark16,15 Og han sa til dem: «Gå ut i hele verden og forkynn evangeliet 

for alt som Gud har skapt! sml. besøket på møtet. 

Når vil vi få del i håpet knyttet til Guds Rike? Allerede nå, der mennesker tar 

imot Guds Rike (Joh1,12 Men alle som tok imot ham, dem ga han rett til å bli 

Guds barn, de som tror på hans navn. Vi er allerede i troen, Guds barn: Gal4,6 

Fordi dere er barn, har Gud sendt sin Sønns Ånd inn i våre hjerter, og Ånden 

roper: "Abba, Far!"  Gal4,7 Derfor er du ikke lenger slave, men sønn. Og er du 

sønn, er du også arving, innsatt av Gud.  

Vi har fått pant på arven, ved Guds Hellige Ånd: 2 Kor1,22 Han har også satt sitt 

segl på oss og gitt oss Ånden som pant i våre hjerter.      2 Kor5,5 Den som 

har gjort oss i stand til nettopp dette, er Gud, som har gitt oss Ånden som pant.  

Ennå ikke: Håpet er ikke f.o.f. dennesidig: 1 Kor 15,19-20 Hvis vårt håp til Kristus 

gjelder bare for dette livet, er vi de ynkeligste av alle mennesker. 20 Men nå er 

jo Kristus stått opp fra de døde, som førstegrøden av dem som er sovnet inn. 

Så hvordan kan vi bidra positivt (Fil 4,8): Vi kan snakke om mening og håp! Peker 

vi på løsningen, vil vi selv unngå være del av problemet! Men uten Gud gir det 

ikke mening å snakke om håp! Da blir det viktigste egen lykke og tilfredsstillelse.  

Vi trenger be at flest mulig skal innse og våge ta konsekvensen av dette! 
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